

Kętrzyn, dnia 05.05.2010 r

Wszyscy wykonawcy biorący
udział w postępowaniu

ODPOWIEDŹ
na zapytania w sprawie SIWZ

Uprzejmie informujemy, iż w dniu 05-05-2010 r do Zamawiającego wpłynęła prośba o wyjaśnienie zapisu specyfikacji istotnych warunków zamówienia, w postępowaniu prowadzonym na podstawie przepisów ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo Zamówień Publicznych (tekst jedn. Dz.U. Dz 2007 r , Nr 223 poz. 1655 z późn. zm) w trybie przetargu nieograniczonego na:

„ Wykonanie usługi audytu zewnętrznego realizacji projektu przebudowy ulicy Zbożowej, Usługowej i Przemysłowej w Kętrzynie”

Pytania:

- 1) O udzielenie niniejszego zamówienia mogą ubiegać się wykonawcy, którzy spełniają warunki, dotyczące:
 - Uprawnienie do badania sprawozdań finansowych na mocy ustawy z dnia 7 maja 2009 r o biegłych rewidentach rewidentach ich samorządzie, podmiotach uprawnionych do badania sprawozdań finansowych oraz o nadzorze publicznym (Dz.U. Nr 77, poz.649),
 - Posiadają kwalifikacje zawodowe do przeprowadzenia audytu wewnętrznego zgodnie z ustawą z 27 sierpnia 2009 r o finansach publicznych (Dz.U. Nr 157, poz. 1240 ze zmianami),
 - W latach 2003 – 2006 zdali przed komisją powołana w Ministerstwie Finansów egzamin pozwalający na wykonanie zawodu audytora wewnętrznego
 - Zalecane jest aby jednym z członków zespołu audytowego była osoba posiadająca uprawnienia biegłego rewidenta.

Czy zamawiający przyjmuje, że spełnienie jednego z wyżej wymienionych warunków będzie skutkowało spełnieniem wymogu określonego w pkt. 7.1.1. w całości? Czy też wykonawca musi spełnić wszystkie wyżej wymienione warunki?

Odpowiedź.

Muszą być spełnione wszystkie w/w warunki.

STAROSTA

Tadeusz Mordasiewicz